CÓDIGO DO CERTIFICADO: 3XN6K-4CQEE-2K51G-4H8P6 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/3XN6K-4CQEE-2K51G-4H8P6

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PERCEPÇÃO E DESAFIOS DE MÃES COM
FILHOS  AUTISTAS:  RELATO  DE  EXPERIÊNCIA"  de  autoria  de  FERNANDO  MAURÍCIO  PORTELA
BEZERRA , ALESSANDRA ROCHA REBOUÇAS MACEDO, ANTÔNIO CARLOS GOMES ROCHA, INGRID
MARIANA  LEMOS  SAMPAIO,  RODRIGO  ROCHA  MESQUITA,  GREYCIANE  GOMES  DA  SILVA
VASCONCELOS  E  MÁRCIA  ANDREA  GONÇALVES  LEITE  foi  apresentado  durante  a  IV  Jornada
Científica e II Mostra de Monitoria e Extensão da Faculdade Estácio de Canindé, realizada nos dias 30
outubro a 01 de novembro de 2024.

Canindé/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Apresentação de Trabalho